

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนน คสล.บริเวณเชื่อมถนน คสล. เดิม ถึงบ้านเลขที่ ๑๖๘/๔ บ้านทรายคำ หมู่ที่ ๑๕ ตำบลสุเทพ

/ หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลสุเทพ

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร วงเงินงบประมาณ ๑๙๘,๐๐๐.-บาท (หนึ่งแสนเก้าหมื่นแปดพันบาทถ้วน)

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป โครงการก่อสร้างถนน คสล.บริเวณเชื่อมถนน คสล. เดิม ถึงบ้านเลขที่ ๑๖๘/๔ บ้านทรายคำ หมู่ที่ ๑๕ ตำบลสุเทพ โดยทำการก่อสร้างถนน คสล. ขนาดผิวจราจรกว้าง ๓.๐๐ เมตร ยาว ๑๑๕.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๓๔๕.๐๐ ตร.ม. ตามแบบแปลนของเทศบาลตำบลสุเทพ เลขที่ ๖๙/๒๕๕๙

๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ ๒๑ ตุลาคม ๒๕๕๙ เป็นเงิน ๒๐๒,๒๐๐.-บาท (สองแสนสองพันสองร้อยบาทถ้วน)

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง แบบ ปร.๕.....

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- | | |
|---------------------------------|---------------------------|
| ๖.๑ นายอรรถพล วงศ์คม | นักบริหารงานช่าง ระดับต้น |
| ๖.๒ นายภูกิจ จงจิตรปัญญากร | วิศวกรโยธาชำนาญการ |
| ๖.๓ นายสุทธิพงษ์ วงศ์สิรินานนท์ | วิศวกรโยธาปฏิบัติการ |

สรุปผลประมาณการค่าก่อสร้าง

บ้านทรายคำ หมู่ 15 ต.สุเทพ อ.เมืองเชียงใหม่ จ.เชียงใหม่

ประเภท โครงการก่อสร้างถนน คสล.
 เจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลสุเทพ
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านทรายคำ หมู่ 15 ต.สุเทพ อ.เมืองเชียงใหม่ จ.เชียงใหม่
 หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ เทศบาลตำบลสุเทพ
 แบบ ตามแบบแปลนของเทศบาลตำบลสุเทพเลขที่ ๑๙/2559
 รายการ ก่อสร้างถนน คสล.บริเวณเชื่อมถนน คสล. เดิม ถึงบ้านเลขที่ 168/4
 โดยทำการก่อสร้างถนน คสล. ขนาดผิวจราจรกว้าง 3.00 ม. ยาว 115.00 ม. หนา 0.15 ม.
 หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 345.00 เมตร

ประมาณราคาตามแบบ ปร. 4 จำนวน แผ่น
 ประมาณการเมื่อวันที่ 4 ตุลาคม 2559

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน จำนวนเงิน/บาท	FACTOR F	รวมค่าก่อสร้าง รวมเป็นเงิน/บาท	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุนงานทาง	148,467.79	1.3624	202,272.52	- ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.0% - เงินล่วงหน้าจ่าย 0.0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.0% - ดอกเบี้ยเงินฝาก 0.0% - พื้นที่ ผนตกปกติ
สรุป	ราคากลาง			202,200.00	
	ตัวอักษร	(-สองแสนสองพันสองร้อยบาทถ้วน-)			
	ราคาต่อ 1 ตารางเมตร			586.09	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประธาน.....

(นายอรรถพล วงศ์คม)

นักบริหารงานช่าง

กรรมการ.....

(นายภูกิจ จงจิตร์ปัญญากร)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

กรรมการ.....

(นายสุทธิพงษ์ วงศ์สิรินานนท์.)

วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

ใบประมาณราคาจ้างเหมาทำการก่อสร้างถนนคอนกรีต
เทศบาลตำบลสุเทพ ต.สุเทพ อ.เมืองเชียงใหม่ จ.เชียงใหม่
งบประมาณประจำปี 2559

ก่อสร้างถนน คสล.บริเวณเชื่อมถนน คสล. เดิม ถึงบ้านเลขที่ 168/4

โดยทำการก่อสร้างถนน คสล. ขนาดผิวจราจรกว้าง 3.00 ม. ยาว 115.00 ม. หน้า 0.15 ม.

หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 345.00 เมตร

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 4 เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2559

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ค่างานต้นทุน (บาท)		หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	
1	งานรื้อผิวจราจรเดิม					
1.1	งานขุดรื้อผิวจราจรเดิม	ตร.ม.	-	114.43	-	
1.2	งานดินถม (จากงานดินตัด)	ลบ.ม.	-	-	-	
2	งานโครงสร้างทางและผิวจราจร					
2.1	งานวัสดุคัดเลือก	ลบ.ม.	-	-	-	
2.2	งานชั้นรองพื้นทาง	ลบ.ม.	-	-	-	
2.3	งานชั้นพื้นทาง	ลบ.ม.	-	-	-	
2.4	งานผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก	ตร.ม.	345.00	408.05	140,776.88	
2.5	งานรอยต่อคอนกรีต					
	- EXPANSION JOINT	ม.	9.00	154.77	1,392.90	
	- CONTRACTION JOINT	ม.	60.00	104.97	6,298.01	
	- LONGITUDINAL JOINT	ม.	-	-	-	
2.6	งานหลินคลุกถมไหล่ทาง	ลบ.ม.	-	530.54	-	
	รวมค่าขนส่งเป็นเงิน				148,467.79	

ผู้ประมาณราคา

(นายสุทธิพงษ์ วงศ์สิรินานนท์.)